
Uchwała Nr  252/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia  30 grudnia 2021r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Ciechanowskiego na 2022 rok. 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020r. poz. 1057 

ze zm.) i § 17 załącznika do uchwały nr VI/42/297/2021 Rada Powiatu 

Ciechanowskiego z dnia 29  listopada 2021 roku w sprawie uchwalenia programu 

współpracy powiatu ciechanowskiego z  organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                  

i o wolontariacie na rok 2022 – Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 

Powiatu Ciechanowskiego  na rok 2022. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta   

/-/ Adam Krzemiński       

/-/ Wojciech Rykowski       

/-/ Stefan  Żbikowski       

 

 


